Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

16.08.2019 №66

О зачислении

На основании решения приёмной комиссии от 16.08.2019 г. протокол № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года в состав студентов техникума первого курса на базе

основного общего образования по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования поступающих:

1) на программу подготовки специалистов среднего звена «Техническое обслуживание и

ремонт автомобильного транспорта» сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению

№ 1;

2) на программу подготовки квалифицированных рабочих служащих «Сварщик ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)» сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно

Приложению № 2.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор -.Ю. Исакова

в дело № 05-05
учебная часть

Приложение № 1

к приказу ГАПОУ СО «КМТ»

от 16.08.2019 г. № 66

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена

23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

в группу ТОРА-19:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося

1. Борцов Евгений Владимирович

2. Велиев Теймур Хейруллович

3. Воеводин Владислав Вячеславович

4. Глодев Эрик Евгеньевич

5. Голубь Иван Сергеевич

6. Горин Алексей Михайлович

7. Грац Михаил Александрович

8. Грачев Дмитрий Андреевич

9. Гусев Дмитрий Александрович

10. Каменных Андрей Алексеевич

И. Кузаев Даниил Юрьевич

12. Осинов Константин Павлович

13. Плотонова Анастасия Олеговна

14. Полонский Евгений Алексеевич

15. Приемченко Мария Ивановна

16. Репин Владислав Сергеевич

17. Стариков Александр Владимирович

18. Сунякин Денис Алексеевич

19. Трантин Анатолий Андреевич

20. Флеер Максим Юрьевич

21. Цыганков Кирилл Александрович

22. Чефранов Евгений Владимирович

23. Шамалов Владислав Дмитриевич

24. Штейн Андрей Дмитриевич

25. Ядрышников Владислав Вячеславович

Приложение № 2

к приказу ГАПОУ СО «КМТ»

от 16.08.2019 г. № 66

Список зачисленных лиц на программу подготовки

квалифицированных рабочих, служащих

15.01.05 «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

в группу СВ-19:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося

1. Авдеев Георгий Витальевич

2. Адеев Данил Андреевич

3. Адеев Иван Андреевич

4. Аполинаров Никита Александрович

5. Балышев Дмитрий Вячеславович

6. Белов Егор Юрьевич

7. Веретенников Илья Денисович

8. Деревнин Яков Анатольевич

9. Епанчин Юрий Викторович

10. Земенков Максим Анатольевич

11. Зиганшин Никита Дмитриевич

12. Клопов Игорь Александрович

13. Князев Никита Андреевич

14. Колесников Илья Вячеславович

15. Крысанов Дмитрий Геннадьевич

16. Мягких Юрий Олегович

17. Назаров Савелий Михайлович

18. Стафеев Данил Сергеевич

19. Фармагей Дмитрий Юрьевич

20. Федоровцев Михаил Сергеевич

21. Чефранов Александр Михайлович

22. Шаньгин Дмитрий Сергеевич

23. Шибаев Вадим Николаевич

24. Шиллер Глеб Александрович

25. Щербанев Сергей Дмитриевич